ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN TRÀ CÚ                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 795/UBND-TH                                     Trà Cú, ngày 12 tháng 6 năm 2023

        V/v báo cáo giải ngân vốn
các Chương trình mục tiêu quốc gia

Kính gửi:

- Thủ trưởng các phòng, ban ngành huyện;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình XDCB huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1441/STC-NS ngày 12/6/2023 của Sở Tài chính

về việc báo cáo giải ngân vốn các Chương trình mục tiêu quốc gia.

- Thủ trưởng các phòng, ban ngành huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn báo cáo kết quả giải ngân vốn các Chương trình mục tiêu quốc
gia theo nội dung Công văn số 1441/STC-NS ngày 12/6/2023 của Sở Tài chính

(đính kèm), gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua địa chỉ I-Office Phòng Tài
chính – Kế hoạch tổng hợp) chậm nhất trong ngày 14/6/2023.

- Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch chịu trách nhiệm đôn đốc,
nhắc nhở, tổng hợp báo cáo gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện) chậm nhất trong ngày 15/6/2023
để báo cáo về trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- LĐVP, NC;
- Lưu: VT.

        KT. CHỦ TỊCH
        PHÓ CHỦ TỊCH

         Huỳnh Văn Nghị

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T11:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Huỳnh Văn Nghị<hvnghi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T13:41:13+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!